令和7年11⽉10⽇
債権者各位

 静岡県袋井市諸井１５１５番地
 株式会社ムラコシ
    代表取締役 影 ⼭ 彰 久

当  社： 下記のとおりです。

（令和７年４⽉３０⽇現在）
⾦額（千円）

流  動  資  産 576,816

固  定  資  産 456,436

合    計 1,033,253

流  動  負  債 249,304

固  定  負  債 65,465

株  主  資  本 718,484

  資  本  ⾦ 10,000

                   利  益  剰  余  ⾦ 708,484

        利  益  準  備  ⾦ 2,500

      任  意  積  ⽴  ⾦ 587,500

      繰越 利益剰余⾦ 118,484

       （うち当期純利益） (54,366)

合    計 1,033,253

貸借対照表の要旨

い。 

資
産
の
部

負
債
及
び
純
資
産
の
部

科      ⽬

なお、合併当事会社の最終貸借対照表の要旨は次のとおりです。

合　併　公　告

 当社は、合併により株式会社ヴィレジオ（本店 静岡県袋井市諸井１５１５番地）およ
び株式会社アセットシード８ｔｈ（本店 静岡県沼津市⻄間⾨２８番地の３）の権利義務

この合併に対して異議のある債権者は、本公告掲載の翌⽇から１ヶ⽉以内にお申し出下さ

⼀切を承継して存続し、株式会社ヴィレジオおよび株式会社アセットシード8ｔｈは解散
することにいたしました。 

（令和７年４⽉３０⽇現在）
⾦額（千円）

流  動  資  産 193,886

固  定  資  産 66,856

合    計 260,742

流  動  負  債 571

株  主  資  本 260,171

  資  本  ⾦ 10,000

                   利  益  剰  余  ⾦ 250,171

     利  益  準  備  ⾦ 1,400

     任  意  積  ⽴  ⾦ 250,000

                  繰越  利益剰余⾦ △1,228

       （うち当期純損失） (2,559)

合    計 260,742

株式会社アセットシード８th：確定した最終事業年度はありません。

科      ⽬

資
産
の
部

負
債
及
び
純
資
産
の
部

株式会社ヴィレジオ：下記のとおりです。

貸借対照表の要旨